1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED
晨訊科技集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：2000）

盈利警告

本公司根據上市規則第13.09條刊發本公佈。

本公司董事會謹此知會本公司股東及有意投資者，本公司管理層目前估計，與二零一零年同期錄
得溢利比較，本集團於二零一一年上半年可能錄得虧損。然而，根據本集團目前手上之項目，本
公司管理層仍對二零一一年下半年業務增長抱有信心。本公佈所載資料僅為本公司管理層編製之
初步估計，且並非基於本公司核數師審核或審閱後之任何數字或資料。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

晨訊科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）謹此根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條刊發本公佈。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資者，本公司管理層目前估計，與二零一零
年同期錄得溢利比較，本集團於截至二零一一年六月三十日止六個月（「二零一一年上半年」）可能錄
得虧損。該虧損主要由於過去數週內在公開市場之需求大幅減少及TD-SCDMA手機招標延遲所致。

儘管近期市場放緩，本公司管理層對本集團於二零一一年下半年（「二零一一年下半年」）之業務前景
仍抱有信心。計劃於二零一一年下半年交付之重要ODM項目正按原定安排進行。本集團預計客戶需
求所進行瀋陽廠房擴建工程將於二零一一年第三季度完工。本公司管理層認為，本集團能夠於二零

2

一一年下半年實現可持續及穩健業務發展。此外，3G手機及智能手機需求日益增長，有利於具備技
術專業知識及高質素水平以滿足客戶需求之ODM製造商。本集團之策略為專注「高附加值」市場部
分，並已轉營至服務一級品牌商，為本集團提供一個更佳業務發展平台，以拓展比開放市場業務更
具合理利潤之業務。

由於二零一一年上半年涵蓋之期間尚未完結，本公司尚未獲得二零一一年上半年之財務業績（「中期
業績」）。本公佈所載資料僅為本公司管理層就二零一一年上半年編製之初步估計，且並非基於本公
司核數師審核或審閱後之任何數字或資料。本公司將於切實可行情況下盡快公佈中期業績。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
晨訊科技集團有限公司

董事
王祖同

香港，二零一一年六月十七日

於本公佈日期，執行董事為楊文瑛女士、王祖同先生、王曦先生、張劍平先生、唐融融女士及陳達
榮先生，而獨立非執行董事為廖慶雄先生、謝麟振先生及董雲庭先生。

* 僅供識別